
日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

ＡＭ顔
かお

ヨガ/ＰＭけんこう講座
こうざ

桜
おう

樹
じゅ

事業
じぎょう

検討
けんとう

会議
かいぎ

新企画
しんきかく

・ヨガ教室
きょうしつ

　11：00～12：00　喫茶
きっさ

貸切
かしきり

海
うみ

の日
ひ

7月号

2019年6月25日発行　発行者：地域活動支援センターぽれぽれ

横浜市南区永田南1-5-3　TEL/FAX（045）711-0067

ぽれぽれ　　　　だより
行事予定
ぎょうじよてい

　2019年
ねん

7月
がつ

（予定
よてい

が変更
へんこう

になる場合
ばあい

もあります）

予定

区障連
くしょうれん

　作品
さくひん

展
てん

　社協
しゃきょう

　搬入
はんにゅう

8Ｆ

はぐはぐ販売
はんばい

桜
おう

樹
じゅ

工賃
こうちん

・賞与
しょうよ

ぽれぽれ💛たんぽぽ　にこにこバザー

バザー代休
だいきゅう

＜お知
し

らせ＞　ニコニコバザー　皆
みな

さんも一緒
いっしょ

に楽
たの

しんで頂
いただ

けるよう　11時
じ

45分
ふん

～自由
じゆう

時間
じかん

となります。おこずかい！忘
わす

れずに！　焼
や

きそば！フランクフルト！ラムネ！　楽
たの

しみましょう！！！

夏休み　8月13日～8月20日　

にこにこみなみ販売
はんばい

新企画
しんきかく

・ヨガ教室
きょうしつ

　11：00～12：00　喫茶
きっさ

貸切
かしきり

※今月より新しくヨガ教室をおこないます。ヨガインストラクター/中村　知子先生

🍞 ベッカライトーンガルテン 中川先生のパン教室 🍞

カラオケ・ボーリング行事5/31


